
Dita/Ora

E Martë 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50
E Drejta Familjare (L) 

Jorida Xhafaj  N207

E Drejta Trashëgimore 

(U) Jorida Xhafaj N207

E Drejta Familjare dhe 

Trashëgimore (L) 

Jorida Xhafaj  N207

E Mërkurë 09:00-10:30 10:40-12:10
E Drejta Penale 2 (L) 

Florent Azemi N207

E Drejta Penale për të 

Mitur (L) Florent Azemi 

N207

E Enjte 10:40-12:10 12:40-13:25

E Drejta e Procedurës 

Administrative (L) 

Mervete Shala  N207

E Drejta e Procedurës 

Administrative (U) 

Mervete Shala 207

E Premte 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-16:45
E Drejta Civile 2 (L) 

Sevdai Morina N208

E Drejta Civile 2 (L) 

Sevdai Morina N208

E Drejta Biznesore (L) 

Merita Muharremi 

N208

E Drejta Biznesore (U) 

Merita Muharremi N208

Viti II - Prizren


